РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

Дата проведения: 17.04.2025г.

Время проведения: 14.00ч.

Место проведения: Исполнительный комитет гор. Набережные Челны, каб №355

Присутствовало: члены общественного совета -12 чел.

Отсутствовало: члены Общественного совета - 4 чел.

Приглашенные:

1. Харисов В.Х. – Заместитель руководителя Исполнительного комитета

2. Хузин Р.Н. -  начальник  Управления образования

3. Карамиев Р.Р. – начальник Управления культуры

4. Видинеева Л.А. – навальник Управления по делам молодежи

5. Ахметшин Р.Р.  – начальник Управления физической культуры и спорта

6. Халиуллин Ф.А. – оператор НОКУ оказания услуг оказания, председатель

Набережночелнинской городской профсоюзной организации работников

образования

7. Касимова Р.Р. – начальник отдела организационно-педагогического обеспечения и

социальной защиты управления образования

8. Члены Общественного совета по независимой оценке качества оказания услуг

(приложение №1)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчёт о результатах деятельности Общественного совета за период 2022 по 2024 год.
2. Утверждение нового состава Общественного совета по независимой оценке качества

оказания услуг

3. Выборы председателя, заместителя, секретаря ОС по независимой оценке качества

оказания услуг

4. Ознакомление с планом работы Общественного совета по независимой оценке

качества оказания услуг

РЕШЕНИЕ:

1. Работу Общественного совета за период с 2022 по 2024 год признать хорошей.

2. Утвердить предложенный состав ОС по проведению  независимой оценке качества

оказания услуг сроком на три года

Срок: по 2028 год

Ответственный:

председатель Общественного совета

Зайцева В.А.

3. Утвердить председателем ОС по НОК Гусеву Т.Ю.; заместителем председателя –

Паймухину С.А.; секретарем – Рахматуллину Р.Р. сроком на три года.

Срок: по 2028 год

Ответственный:

председатель Общественного совета по НОК

Гусева Т.Ю.

4. Принять к реализации план работы Общественного совета по независимой оценке

качества оказания услуг на 2025 год.

Срок: до 31.12.2025 год

Ответственный:

председатель Общественного совета по НОК

Гусева Т.Ю.

Председатель Общественного совета

при Исполнительном комитете:                                                       В.А. Зайцева

приложение №1

Состав

Общественного совета

по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями

в сфере культуры и образования

при Исполнительном комитете города Набережные Челны

№/п Ф.И.О. Должность Общественная организация

1
Гусева Татьяна

Юрьевна

председатель

Общественного совета по

НОК

член Общероссийской общественной

организации «Союз пенсионеров России»,

местное отделение город Набережные

Челны Республика Татарстан

2
Паймухина Светлана

Анатольевна

заместитель председателя

Общественного совета

член волонтерского движения «Мы вместе»

3
Рахматуллина Раиса

Раисовна

секретарь Общественного

совета
отличник физической культуры и спорта,

4
Манусова Валентина

Николаевна

член Общественного

совета

Ветеран труда, заместитель председателя

«Союз ветеранов культуры и искусства»,

город Набережные Челны Республика

Татарстан

5
Потапова Виолетта

Олеговна

член Общественного

совета

член Молодежного парламента